REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. 225 /{ Rep. ,
Nr._ 470 Kol. /1 Sotse o paliin:

KONTRATE SHITJE AKSIONESH

Ne Tirane, sot me date 08 gusht 2007, perpara meje noteres, u paragiten
personalisht shtetasit e poshteshenuar:

Me cilesine e shitesit te aksioneve-

1.Asllan Baraj, i biri i Shahinit dhe Tabenes, dt. 1955, lindur ne Fier dhe
banues ne Tirane, rruga “Abdi Kazani”, pallati 1 Universitetit “Luarasi’, 1
martuar me femije me dokument identifikues Nipt 552412.

2. Y1li Braka, i biri Xhevdetit dhe Sagqinese, dt. 1958, lindur ne Fier dhe
banues ne Tirane rruga “Ismail Qemali”, pall.4, 1 martuar me nje femije, me
arsim te larte, identifikuar me pasaporte 7. 1023687.

Me cilesine e blereses se aksioneve-
Ermira Braka, e bija Muhamerit dhe Minires, dt. 1957, lindur ne Korce
dhe banuese ne Tirane, rruga “Ismail Qemali”, pall. 4, e martuar me nje
femije, me arsim te larte me pasaporte nr. 0013781.

Shtetasit e mesiperm jane madhore dhe te afte per te kryer veprime
juridike dhe kerkuan nga une notere redaktimin e kontrates se shitjes se
kuotave me permbajte si vijon:

“Sipas vendimit te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me nr. 33445 date
29.04.2005, eshte vendosur krijimi I shogerise me pergjegjesi te kufizuar

“k [.D-ALB”, me seli ne Tirane, rruga “Abdi Kazani”, pallati I Universitetit
“Iuarasi’, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me ortake te perbashket Asllan Baraj
me 50% dhe Ylli Braka me 50% te aksioneve, me administrator Asllan Baraj,
me kapital fillestar 100.000 leke.

Sipas vendimit nr. 1 date 08 gusht 2007 te asamblese se aksionereve te kesaj
shogerie ge 1 bashkangjitet kesaj kontrate, eshte vendosur shitja e kuotave ne
masen 5% per sejcilin aksioner zJ. Ermira Braka e cila behet bashkortake ne
kete shogeri me 10% te aksioneve me gellim financimin e metejshem te
ndertimit te nje fabrike tullash deri ne venien ne shfrytezim te saj;

administrimi I fabrikes te behet ne menyre teperhereshme nga Asllan Baraj




dhe transaksionet e veprimet financiare te kryehen me firmat e dy ortakeve
me kuota maksimale Asllan Baraj dhe Yli Braka.

Ne diten e sotme, shitesit e mesiperm Agllan Baraj dhe Yili Braka,
deklarojne se me vullnet te lire dhe te plote, 1 shesin Zj. Ermira Braka nga
5% te aksioneve qe zoterojne ne Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar “K.1.D-
ALB” duke u xh veshur nga detyrimet dhe te drejtat per kete pjese te
aksioneve.

Nderkohe, bleresja Ermira Braka, deklaron se eshte dakort me blerjen e
aksioneve prej saj ne masen 10% duke marre persiper te drejtat dhe
detyrimet ge Jidhen me kete pjese te aksioneve”

Kontrata e mesiperme pasiu redaktua ne 4 kopje te njejta, ju lexua paleve

me ze te larte dhe siu gjet konforme vullnetit te tyre, u neshkrua pa verejtje.
U firmos rregullisht dhe nga une noterja.

SHITESIT BLERESE
1. Asllan  Baraj ~ Ermira Braka
Ay 0@07 sy Pusts
2. Ylli Braka -




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
SHOQERIA “KID-ALB” shpk

MAMINAS- DURRES Maminas, me 05.09.2007

AUTORIZIM

Autorizohet avokati I shogerise “KID-ALB” shpk Z. Shyqyri Dylgjeri, te depozitoje
prane QKR praktiken per shitjen e aksioneve te kesaj shoqerie ndermjet ortakeve..
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